
 

Dům dětí a mládeže Kutná Hora  

PRIMATÁBOR 2018 
30. 6. – 7. 7. 2018 

Tábor je určen pro děti od 6 do 15 let. 
 

Ubytování v chatkách- RS Tesla Horní Bradlo 
 

www.modrovic.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 3.700,- Kč /os – v ceně: ubytování, strava, doprava, pitný režim, odměny, 
pedagogický dozor 
Program: relaxační a sportovní činnosti, procházky, výlet, tematická celotáborová hra, 
krytý i venkovní bazén, vířivka, noční přírodní kino, bojovka 
Storno poplatky:  
30% z ceny ubytování, pokud dojde ke zrušení objednávky mezi 91 – 150 dnem před 
nástupem 
60% z ceny ubytování, pokud dojde ke zrušení objednávky mezi 46 – 90 dnem před 
nástupem 
100% z ceny ubytování, pokud dojde ke zrušení objednávky mezi 0 – 45 dnem před 
nástupem či nedojde ke zrušení vůbec 
Záloha: 2.500,-Kč do 17. března 2018                Těšíme se na vás 

Hlavní vedoucí:  
Michal Smrkovský /737 845 171/ 

Oddílové vedoucí:  
Veronika Lebedová, Kateřina Černá a Karolína Škaldová 

Zdravotnice:  
Lenka Pěgřímková 

 
 

OMEZENÝ POČET MÍST 
Přihlášky zasílejte na e-mail: smrkovskyddm@seznam.cz 

www.ddm.kh.cz      www.primatabor.estranky.cz 


